(k ;) A REPUBLIKA E SHQIPERISE
@ KESHILLI KOMBETAR 1 UJIT
‘- Késhilli i Basenit Ujémbledhés Seman

VENDIM

Nr.28 Daté 16/02/2017

Pér miratimin ¢ Keshillit Konsultativ te Agjencise se Basenit Ujore Seman

N¢& mbéshtetje te ligjit 111/2012 “Per menaxhimin ¢ integruar te burimeve ujore™ neni 5, neni 12
pika I,neni 13 pika 2 ¢ . Vendimit te Keshillit Kombetare te Ujit Nr 5 date 16.02.2016 “Per miratimin
¢ rregullores “Per organizimin dhe fuksionimin e Keshillit te Basenit Ujore si dhe Vendimi te Keshillit
Kombetare te Ujit Nr 6 date 16.02.2016 “Per miratimin e rregullores “Per fukcionimin ¢ Agjencise se

Basenit Ujore”
Keshilli i Basenit Ujémbledhés Seman.

VENDOSI:

Miratimin ¢ Keshillit Konsultativ te Agjencise se Basenit Ujore Seman me anctaret ¢ poshtem:

1-Rrapi Hysi ing. Hidroteknik
2-Eugerta Dema ing. Hidrogjologe
3-Kreshmik Ymeraj Juriste

Ngarkohet AUB Seman pér zbatimin e kétij vendimi.

KRYETARI I KBU

PERGJEGJESI AUB SEMAN
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